

**Serviciul de Protecție și Pază de Stat**  
(denumirea obiectivului)

## DEVIZ OFERTA nr- 30.6

**Replanificarea imobilului mun. Chisinau, sect Riscani, str. Colina Puskin, 19/1**

**Echipament electric de forta. Iluminat electric interior. ( EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 415 581,07 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RCsB21A k=1.4	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	171,0000	35,50 9,58	6 070,37 1 637,50
2	RCsB30I	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm	buc	70,0000	48,50 36,94	3 394,69 2 585,52
		<i>Total</i>	lei			9 465,06
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1 013,52
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			133,02
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			848,92
		<i>Total</i>				11 460,52
		<i>Venit</i>	3 %			343,82
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>11 804,34 4 223,02</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
		<b>2.1. Panou PPD</b>				
3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime	buc	1,0000	545,90 132,24	545,90 132,24

1	2	3	4	5	6	7
		si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный на 36 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ- 36-IP31)				
4	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32/3P/125A)	buc	1,0000	274,55 132,24	274,55 132,24
5	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C16)	buc	1,0000	153,99 88,92	153,99 88,92
6	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA47-29/3P/C32)	buc	2,0000	274,54 132,24	549,08 264,48
7	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA47-29/3P/C40)	buc	1,0000	274,55 132,24	274,55 132,24
8	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/B10)	buc	2,0000	153,98 88,92	307,97 177,84
9	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/C6)	buc	3,0000	153,98 88,92	461,94 266,76
		<i>Total</i>	lei			2 567,98
		<b>Total Panou PPD Inclusiv salariu</b>				<b>2 567,98 1 194,72</b>
		<b>2.2. Panou IPD</b>				
10	08-03-572- 3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный на 48 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ- 48-IP31)	buc	1,0000	545,90 132,24	545,90 132,24
11	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32/3P/63A)	buc	1,0000	274,55 132,24	274,55 132,24

1	2	3	4	5	6	7
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/C6)	buc	17,0000	153,99 88,92	2 617,75 1 511,64
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (АВДТ32/2P/16/30)	buc	13,0000	153,98 88,92	2 001,80 1 155,96
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (АВДТ32/2P/16/10)	buc	3,0000	153,98 88,92	461,94 266,76
		<i>Total</i>	lei			5 901,94
		<b>Total Panou 1PD Inclusiv salariu</b>				<b>5 901,94 3 198,84</b>
		<b>2.3. Panou 1PDI</b>				
15	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный на 24 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-24-IP31)	buc	1,0000	545,90 132,24	545,90 132,24
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32/3P/63A)	buc	1,0000	274,55 132,24	274,55 132,24
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/B10)	buc	17,0000	153,99 88,92	2 617,75 1 511,64
		<i>Total</i>	lei			3 438,20
		<b>Total Panou 1PDI Inclusiv salariu</b>				<b>3 438,20 1 776,12</b>
		<b>2.4. Panou PDV</b>				
18	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный на 36 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-	buc	1,0000	545,90 132,24	545,90 132,24

1	2	3	4	5	6	7
		36-IP31)				
19	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32/3P/63A)	buc	1,0000	274,55 132,24	274,55 132,24
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C25)	buc	1,0000	153,99 88,92	153,99 88,92
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C10)	buc	3,0000	153,98 88,92	461,94 266,76
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C16)	buc	1,0000	153,99 88,92	153,99 88,92
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/C25)	buc	1,0000	153,99 88,92	153,99 88,92
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/C10)	buc	9,0000	153,98 88,92	1 385,86 800,28
		<i>Total</i>	lei			3 130,22
		<b>Total Panou PDV Inclusiv salariu</b>				<b>3 130,22 1 598,28</b>
		<b>2.5. Panou 2PD</b>				
25	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный на 24 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-24-IP31)	buc	1,0000	545,90 132,24	545,90 132,24
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32/3P/63A)	buc	1,0000	274,55 132,24	274,55 132,24
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	7,0000	153,99 88,92	1 077,90 622,44

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, curent pina la 25 A (АВДТ32/2P/16/30)				
		<i>Total</i>	lei			1 898,35
		<b>Total Panou 2PD Inclusiv salariu</b>				<b>1 898,35 886,92</b>
		<b>2.6. Lucrari diverse</b>				
28	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Ящик ШМПГ-25*30*15)	buc	1,0000	545,90 132,24	545,90 132,24
29	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, (ПКЕ 222-1)	buc	1,0000	183,84 102,60	183,84 102,60
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Независимый расцепитель РН-47)	buc	1,0000	153,99 88,92	153,99 88,92
		<i>Total</i>	lei			883,73
		<b>Total Lucrari diverse Inclusiv salariu</b>				<b>883,73 323,76</b>
		<b>2.7. Cabluri</b>				
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	22,7800	1 108,61 706,80	25 254,18 16 100,90
32		Кабель с медными жилами, сечением 5x10,0 ВВГнг -FRLS	m	48,0000	104,35 0,00	5 008,80 0,00
33		Кабель с медными жилами, сечением 5x6,0 ВВГнг -FRLS	m	10,0000	76,83 0,00	768,30 0,00
34		Кабель с медными жилами, сечением 5x4,0 ВВГнг -FRLS	m	30,0000	56,83 0,00	1 704,90 0,00
35		Кабель с медными жилами, сечением 5x2,5 ВВГнг -FRLS	m	120,0000	34,30 0,00	4 116,00 0,00
36		Кабель с медными жилами, сечением 3x4 ВВГнг -FRLS	m	30,0000	33,50 0,00	1 005,00 0,00
37		Кабель с медными жилами,	m	870,0000	21,25	18 487,50

1	2	3	4	5	6	7
		сечением 3x2,5 ВВГнг -FRLS			0,00	0,00
38		Кабель с медными жилами, сечением 3x1,5 ВВГнг -FRLS	m	790,0000	13,33 0,00	10 530,70 0,00
39		Кабель с медными жилами, сечением 3x1,5 ВВГнг (А)- FRLS	m	260,0000	15,63 0,00	4 063,80 0,00
40		Кабель с медными жилами, сечением 2x1,5 ВВГнг (А)- FRLS	m	10,0000	10,20 0,00	102,00 0,00
41		Кабель с медными жилами, сечением 1 PV1	m	110,0000	11,25 0,00	1 237,50 0,00
42		Клипсы для крепления кабеля	buc	3 000,000 0	0,45 0,00	1 350,00 0,00
43		Скобы	buc	600,0000	0,17 0,00	102,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			73 730,68
		<b>Total Cabluri Inclusiv salariu</b>				<b>73 730,68 16 100,90</b>
		<b>2.8. Tuburi si canale de protectie</b>				
44	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	23,2000	2 393,85 1 356,60	55 537,36 31 473,12
45		Труба PVH диаметром 16 мм	m	210,0000	3,15 0,00	661,50 0,00
46		Труба PVH диаметром 20 мм	m	1 930,000 0	4,20 0,00	8 106,00 0,00
47		Труба PVH диаметром 25 мм	m	180,0000	5,60 0,00	1 008,00 0,00
48	08-02-409- 2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,5800	3 289,91 1 960,79	1 908,15 1 137,26
49		Труба PVH диаметром 32 мм	m	10,0000	8,80 0,00	88,00 0,00
50		Труба PVH диаметром 40 мм	m	48,0000	16,80 0,00	806,40 0,00
51	08-02-407- 1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,2000	3 029,40 1 755,60	605,88 351,12

1	2	3	4	5	6	7
52		Труба стальная диаметром 20 мм	m	20,0000	42,30 0,00	846,00 0,00
53	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,0800	3 950,75 2 365,50	316,06 189,24
54		Труба стальная диаметром 32 мм	m	8,0000	56,30 0,00	450,40 0,00
55	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,3600	3 412,17 2 143,19	1 228,38 771,55
56		Лоток металлический, L=2м НЛ-20	buc	18,0000	185,30 0,00	3 335,40 0,00
57		Полка K1150 У3	buc	36,0000	36,20 0,00	1 303,20 0,00
58		Стойка K1160 У3	buc	36,0000	41,21 0,00	1 483,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			77 684,33
		<b>Total Tuburi si canale de protectie Inklusiv salariu</b>				<b>77 684,33 33 922,29</b>
		<b>2.9. Corpuri de iluminat</b>				
59	08-03-594-17	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,5400	11 083,28 9 348,00	5 984,97 5 047,92
60		Светильник ЛЕД панель, 220В, 40 Вт, 600х600 мм, встраиваемая	buc	54,0000	652,30 0,00	35 224,20 0,00
61	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,3800	8 255,66 6 327,00	3 137,15 2 404,26
62		Светильник ЛЕД светильник, 220В, 18 Вт, со степенью защиты IP67, ARCTIC.OPL ECO LED 600 18W	buc	12,0000	368,20 0,00	4 418,40 0,00
63		Светильник с экономной лампой, 220В, 18 Вт, 1P44, (1*18)	buc	2,0000	242,30 0,00	484,60 0,00
64		Светильник со встроенным	buc	6,0000	215,60	1 293,60

1	2	3	4	5	6	7
		блок аварийного питания ALS.OPL+ES1 418			0,00	0,00
65		Светильник для спорт зала ARN-208L-39-SPORT-E (IP20) 4000K	buc	18,0000	1 050,00 0,00	18 900,00 0,00
66	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,0700	6 760,14 5 597,43	473,21 391,82
67		Светильник, указатель с люминесцентной лампой, с автономным питанием на 1 час 18 Вт, 220В, GW 80238	buc	7,0000	277,20 0,00	1 940,40 0,00
		<i>Total</i>	lei			71 856,53
		<b>Total Corpuri de iluminat Inclusiv salariu</b>				<b>71 856,53 7 844,00</b>
		<b>2.10. Intreruptoare, prize, cutii (doze)</b>				
68	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1400	2 123,93 1 835,43	297,35 256,96
69		Выключатель одноклавишный, 250 V, 10 A со степенью защиты IP20	buc	14,0000	34,59 0,00	484,26 0,00
70	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0100	2 497,00 2 252,00	24,97 22,52
71		Выключатель одноклавишный, 250 V, 10 A со степенью защиты IP44	buc	1,0000	36,58 0,00	36,58 0,00
72	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1700	2 158,12 1 869,59	366,88 317,83
73		Выключатель двухклавишный, 250 V, 10 A со степенью защиты IP20	buc	17,0000	37,42 0,00	636,14 0,00
74	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,2000	2 781,20 2 462,40	556,24 492,48
75		Розетка штепсельная, с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP20	buc	20,0000	29,65 0,00	593,00 0,00
76	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1500	2 690,20 2 171,73	403,53 325,76
77		Розетка штепсельная, с третьем	buc	15,0000	33,26	498,90



1	2	3	4	5	6	7
		заземляющим контактом, со степенью защиты IP44			0,00	0,00
78	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,6300	5 834,89 4 183,79	3 675,98 2 635,79
79		Блок из 4х штепсельных розеток , с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP20 (РСш10-3-ЛБ)	buc	4,0000	75,24 0,00	300,96 0,00
80		Блок из 4х штепсельных розеток , с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP44 (РСш10-3-ЛБ)	buc	3,0000	78,90 0,00	236,70 0,00
81		Блок из 3х штепсельных розеток , с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP20 (РСш10-3-ЛБ)	buc	5,0000	38,00 0,00	190,00 0,00
82		Блок из 3х штепсельных розеток , с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP44 (РСш10-3-ЛБ)	buc	3,0000	41,00 0,00	123,00 0,00
83		Блок из 2х штепсельных розеток , с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP20 (РСш10-3-ЛБ)	buc	40,0000	32,15 0,00	1 286,00 0,00
84		Блок из 2х штепсельных розеток , с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP44 (РСш10-3-ЛБ)	buc	8,0000	35,20 0,00	281,60 0,00
85		Коробка ответвительная для кабельной разводки (внутренний монтаж)	buc	70,0000	10,20 0,00	714,00 0,00
86		Коробка для установки выключателей и розеток (внутренний монтаж)	buc	217,0000	2,10 0,00	455,70 0,00
87		Коробка ответвительная для кабельной разводки (внутренний монтаж)	buc	110,0000	10,20 0,00	1 122,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
88		Коробка со встроенным выключателем, степень защиты IP54	buc	2,0000	21,30 0,00	42,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			12 326,39
		<b>Total Intreruptoare, prize, cutii (doze) Inklusiv salariu</b>				<b>12 326,39</b> <b>4 051,34</b>
		<b>2.11. Paratrasnet</b>				
89	08-01-066-2	Paratrasnet, tensiune pina la 20 kV	set	2,0000	564,64 380,19	1 129,28 760,38
90		Молниеприемник, L=0,5м	buc	2,0000	4 320,00 0,00	8 640,00 0,00
91		Трос оцинкованный, диам.6мм	m	20,0000	10,50 0,00	210,00 0,00
92		Сталь, диам.6мм	m	30,0000	32,15 0,00	964,50 0,00
93		Сталь, диам.20 мм	m	46,0000	29,68 0,00	1 365,28 0,00
94		Сталь, диам.40*5мм	m	8,0000	54,32 0,00	434,56 0,00
		<i>Total</i>	lei			12 743,62
		<b>Total Paratrasnet Inklusiv salariu</b>				<b>12 743,62</b> <b>760,38</b>
		<i>Total</i>	lei			266 161,97
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			17 197,81
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			5 094,37
		<i>Cheltuieli de regie</i>	36 %			25 796,72
		<i>Total</i>				314 250,87
		<i>Venit</i>	3 %			9 427,52
		<b>Total Lucrari de montare Inklusiv salariu</b>				<b>323 678,39</b> <b>71 657,55</b>
		<b>3. Utilaj</b>				
		<b>3.1. Panou PPD</b>				
95		Щит распределительный на 36 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-36-IP3	buc	1,0000	542,12 0,00	542,12 0,00

1	2	3	4	5	6	7
96		Automat BH-32/3P/125A	buc	1,0000	135,63 0,00	135,63 0,00
97		Automat BA47-29/3P/C16	buc	1,0000	75,30 0,00	75,30 0,00
98		Automat BA47-29/3P/C32	buc	2,0000	75,30 0,00	150,60 0,00
99		Automat BA47-29/3P/C40	buc	1,0000	75,30 0,00	75,30 0,00
100		Automat BA47-29/1P/B10	buc	2,0000	23,50 0,00	47,00 0,00
101		Automat BA47-29/1P/C6	buc	3,0000	23,50 0,00	70,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 096,45
		<b>Total Panou PPD Inclusiv salariu</b>				<b>1 096,45</b>
		<b>3.2. Panou 1PD</b>				
102		Щит распределительный на 48 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-48-IP31	buc	1,0000	762,30 0,00	762,30 0,00
103		Automat BH-32/3P/63A	buc	1,0000	142,30 0,00	142,30 0,00
104		Automat BA47-29/1P/C6	buc	17,0000	23,50 0,00	399,50 0,00
105		Automat АВДТ32/2P/16/30	buc	13,0000	182,50 0,00	2 372,50 0,00
106		Automat АВДТ32/2P/16/10	buc	3,0000	182,50 0,00	547,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 224,10
		<b>Total Panou 1PD Inclusiv salariu</b>				<b>4 224,10</b>
		<b>3.3. Panou 1PDI</b>				
107		Щит распределительный на 24 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-24-IP31	buc	1,0000	430,20 0,00	430,20 0,00
108		Automat BH-32/3P/63A	buc	1,0000	142,30 0,00	142,30 0,00
109		Automat BA47-29/1P/B10	buc	17,0000	23,50 0,00	399,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			972,00

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Panou 1PDI Inclusiv salariu</b>				<b>972,00</b>
		<b>3.4. Panou PDV</b>				
110		Щит распределительный на 36 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-36-IP3	buc	1,0000	542,12 0,00	542,12 0,00
111		Automat ВН-32/3Р/63А	buc	1,0000	142,30 0,00	142,30 0,00
112		Automat ВА47-29/3Р/С25	buc	1,0000	75,30 0,00	75,30 0,00
113		Automat ВА47-29/3Р/С10	buc	3,0000	75,60 0,00	226,80 0,00
114		Automat ВА47-29/3Р/С16	buc	1,0000	75,30 0,00	75,30 0,00
115		Automat ВА47-29/1Р/С25	buc	1,0000	23,50 0,00	23,50 0,00
116		Automat ВА47-29/1Р/С10	buc	9,0000	23,50 0,00	211,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 296,82
		<b>Total Panou PDV Inclusiv salariu</b>				<b>1 296,82</b>
		<b>3.5. Panou 2PD</b>				
117		Щит распределительный на 24 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-24-IP31	buc	1,0000	430,20 0,00	430,20 0,00
118		Automat ВН-32/3Р/63А	buc	1,0000	142,30 0,00	142,30 0,00
119		Automat АВДТ32/2Р/16/30	buc	7,0000	182,50 0,00	1 277,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 850,00
		<b>Total Panou 2PD Inclusiv salariu</b>				<b>1 850,00</b>
		<b>3.6. Lucrari diverse</b>				
120		Ящик ШМПГ-25*30*15	buc	1,0000	685,30 0,00	685,30 0,00
121		Кнопка стоп ПКЕ 222-1	buc	1,0000	96,32 0,00	96,32 0,00
122		Независимый расцепитель РН-47	buc	1,0000	485,36	485,36

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 266,98
		<b>Total Lucrari diverse Inclusiv salariu</b>				<b>1 266,98</b>
		<i>Total</i>	lei			10 706,35
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			128,48
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>10 834,83</b>

		Total	lei			346 317,56
		Tva	20 %			69 263,51
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>415 581,07</b>
						<b>75 880,57</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Serviciul de Protecție și Pază de Stat

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA nr- 30.6****Replanificarea imobilului mun. Chisinau, sect Riscani, str. Colina Puskin, 19/1****Echipament electric de forta. Iluminat electric interior. ( EEF/IEI)****Valoarea de deviz 415 581,07 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	1 257,1500 0	57,00	71 657,55
2.	7123010010200	Betonist	h-om	28,72800	57,00	1 637,50
3.	7123011000200	Betonist	h-om	31,78000	57,00	1 811,46
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,58000	57,00	774,06
		<b>Total manopera</b>				<b>75 880,57</b>

**Materiale:**

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00265	2 800,00	7,42
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,05144	25 360,00	1 304,52
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,01822	18 500,00	337,07
4.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00003	152 000,00	4,56
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00006	163 200,00	9,79
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00605	149 400,00	903,87
7.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00137	58 620,00	80,31
8.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	32,63520	71,20	2 323,58
9.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,11200	65,36	7,35
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,00600	135,00	1 215,85
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	443,36400	2,63	1 166,09
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,10540	65,32	137,48
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	443,36400	6,30	2 793,23
14.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,59200	36,25	21,50
15.	1019852	Vopsea	kg	3,62540	54,20	196,52
16.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,18200	84,63	15,40
17.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	4,87200	4,36	21,24
18.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,18700	22 300,00	4 170,10
19.	2811236832352	Burghiu widia	buc	100,54800	18,63	1 873,21
20.	32-2023-32	Кабель с медными жилами, сечением 5x10,0 ВВГнг -FRLS	m	48,00000	104,35	5 008,80

21.	32-2023-33	Кабель с медными жилами, сечением 5x6,0 ВВГнг -FRLS	m	10,00000	76,83	768,30
22.	32-2023-34	Кабель с медными жилами, сечением 5x4,0 ВВГнг -FRLS	m	30,00000	56,83	1 704,90
23.	32-2023-35	Кабель с медными жилами, сечением 5x2,5 ВВГнг -FRLS	m	120,00000	34,30	4 116,00
24.	32-2023-36	Кабель с медными жилами, сечением 3x4 ВВГнг -FRLS	m	30,00000	33,50	1 005,00
25.	32-2023-37	Кабель с медными жилами, сечением 3x2,5 ВВГнг -FRLS	m	870,00000	21,25	18 487,50
26.	32-2023-38	Кабель с медными жилами, сечением 3x1,5 ВВГнг -FRLS	m	790,00000	13,33	10 530,70
27.	32-2023-39	Кабель с медными жилами, сечением 3x1,5 ВВГнг (A)-FRLS	m	260,00000	15,63	4 063,80
28.	32-2023-40	Кабель с медными жилами, сечением 2x1,5 ВВГнг (A)-FRLS	m	10,00000	10,20	102,00
29.	32-2023-41	Кабель с медными жилами, сечением 1 PV1	m	110,00000	11,25	1 237,50
30.	32-2023-42	Клипсы для крепления кабеля	buc	3 000,00000 0	0,45	1 350,00
31.	32-2023-43	Скобы	buc	600,00000	0,17	102,00
32.	32-2023-45	Труба PVH диаметром 16 мм	m	210,00000	3,15	661,50
33.	32-2023-46	Труба PVH диаметром 20 мм	m	1 930,00000 0	4,20	8 106,00
34.	32-2023-47	Труба PVH диаметром 25 мм	m	180,00000	5,60	1 008,00
35.	32-2023-49	Труба PVH диаметром 32 мм	m	10,00000	8,80	88,00
36.	32-2023-50	Труба PVH диаметром 40 мм	m	48,00000	16,80	806,40
37.	32-2023-52	Труба стальная диаметром 20 мм	m	20,00000	42,30	846,00
38.	32-2023-54	Труба стальная диаметром 32 мм	m	8,00000	56,30	450,40
39.	4011106202741	Energie electrica	kw	502,74000	4,52	2 272,38
40.	4100126202818	Apa	m3	2,70200	15,00	40,53
41.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,67900	365,00	247,84
42.	5009030	Flanse	10 buc	24,06560	36,20	871,17
43.	5009031	Scoabe	10 buc	160,47400	12,30	1 973,83
44.	5009061	Fisa de izolatie	buc	474,96000	2,63	1 249,15
45.	5009062	Papuci de cablu	buc	530,70000	1,24	658,03
46.	5009070	Racordari	10 buc	42,80400	32,45	1 388,99
47.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	92,24000	2,20	202,93
48.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,21815	368,54	80,40
49.	5009109	Cirlig	buc	77,52000	1,74	134,88
50.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,21630	32,80	7,10
51.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,77520	45,23	35,06
52.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,02240	74,12	1,66
53.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,17420	63,25	74,27
54.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,84340	102,36	188,69
55.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,06100	55,36	3,38
56.	5009619	Ate de cusut	kg	0,09600	145,21	13,99
57.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,27269	87,56	23,88
58.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,00856	362,20	3,10
59.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00173	32 600,00	56,40
60.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	11,39000	48,00	546,72
61.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,55200	68,59	37,85
62.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound	kg	1,57560	65,32	102,89

		policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
63.	56-2023-56	Лоток металлический, L=2м НЛ-20	buc	18,00000	185,30	3 335,40
64.	56-2023-57	Полка К1150 УЗ	buc	36,00000	36,20	1 303,20
65.	56-2023-58	Стойка К1160 УЗ	buc	36,00000	41,21	1 483,60
66.	56-2023-60	Светильник ЛЕД панель, 220В, 40 Вт, 600х600 мм, встраиваемая	buc	54,00000	652,30	35 224,20
67.	56-2023-62	Светильник ЛЕД светильник, 220В, 18 Вт, со степенью защиты IP67, ARCTIC.OPL ECO LED 600 18W	buc	12,00000	368,20	4 418,40
68.	56-2023-63	Светильник с экономной лампой, 220В, 18 Вт, IP44, (1*18)	buc	2,00000	242,30	484,60
69.	56-2023-64	Светильник со встроенным блоком аварийного питания ALS.OPL+ES1 418	buc	6,00000	215,60	1 293,60
70.	56-2023-65	Светильник для спорт зала ARN-208L-39-SPORT-E (IP20) 4000К	buc	18,00000	1 050,00	18 900,00
71.	56-2023-67	Светильник, указатель с люминесцентной лампой, с автономным питанием на 1 час 18 Вт, 220В, GW 80238	buc	7,00000	277,20	1 940,40
72.	69-2023-69	Выключатель одноклавишный, 250 V, 10 A со степенью защиты IP20	buc	14,00000	34,59	484,26
73.	69-2023-71	Выключатель одноклавишный, 250 V, 10 A со степенью защиты IP44	buc	1,00000	36,58	36,58
74.	69-2023-73	Выключатель двухклавишный, 250 V, 10 A со степенью защиты IP20	buc	17,00000	37,42	636,14
75.	69-2023-75	Розетка штепсельная, с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP20	buc	20,00000	29,65	593,00
76.	69-2023-77	Розетка штепсельная, с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP44	buc	15,00000	33,26	498,90
77.	69-2023-79	Блок из 4х штепсельных розеток , с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP20 (РСш10-3-ЛБ)	buc	4,00000	75,24	300,96
78.	69-2023-80	Блок из 4х штепсельных розеток , с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP44 (РСш10-3-ЛБ)	buc	3,00000	78,90	236,70
79.	69-2023-81	Блок из 3х штепсельных розеток , с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP20 (РСш10-3-ЛБ)	buc	5,00000	38,00	190,00
80.	69-2023-82	Блок из 3х штепсельных розеток , с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP44 (РСш10-3-ЛБ)	buc	3,00000	41,00	123,00
81.	69-2023-83	Блок из 2х штепсельных розеток , с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP20 (РСш10-3-ЛБ)	buc	40,00000	32,15	1 286,00
82.	69-2023-84	Блок из 2х штепсельных розеток , с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP44 (РСш10-3-ЛБ)	buc	8,00000	35,20	281,60
83.	69-2023-85	Коробка ответвительная для кабельной разводки (внутренний монтаж)	buc	70,00000	10,20	714,00
84.	69-2023-86	Коробка для установки выключателей и розеток (внутренний монтаж)	buc	217,00000	2,10	455,70
85.	69-2023-87	Коробка ответвительная для кабельной разводки (внутренний монтаж)	buc	110,00000	10,20	1 122,00



86.	69-2023-88	Коробка со встроенным выключателем, степень защиты IP54	buc	2,00000	21,30	42,60
87.	69-2023-90	Молниеприемник, L=0,5м	buc	2,00000	4 320,00	8 640,00
88.	91-2023-91	Трос оцинкованный, диам.6мм	m	20,00000	10,50	210,00
89.	91-2023-92	Сталь, диам.6мм	m	30,00000	32,15	964,50
90.	91-2023-93	Сталь, диам.20 мм	m	46,00000	29,68	1 365,28
91.	91-2023-94	Сталь, диам.40*5мм	m	8,00000	54,32	434,56
92.	95-2023-100	Automat ВА47-29/1Р/В10	buc	2,00000	23,50	47,00
93.	95-2023-101	Automat ВА47-29/1Р/С6	buc	3,00000	23,50	70,50
94.	95-2023-102	Щит распределительный на 48 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-48-IP31	buc	1,00000	762,30	762,30
95.	95-2023-103	Automat ВН-32/3Р/63А	buc	2,00000	142,30	284,60
96.	95-2023-104	Automat ВА47-29/1Р/С6	buc	17,00000	23,50	399,50
97.	95-2023-105	Automat АВДТ32/2Р/16/30	buc	20,00000	182,50	3 650,00
98.	95-2023-106	Automat АВДТ32/2Р/16/10	buc	3,00000	182,50	547,50
99.	95-2023-107	Щит распределительный на 24 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-24-IP31	buc	1,00000	430,20	430,20
100.	95-2023-108	Automat ВН-32/3Р/63А	buc	2,00000	142,30	284,60
101.	95-2023-109	Automat ВА47-29/1Р/В10	buc	17,00000	23,50	399,50
102.	95-2023-110	Щит распределительный на 36 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-36-IP3	buc	1,00000	542,12	542,12
103.	95-2023-112	Automat ВА47-29/3Р/С25	buc	1,00000	75,30	75,30
104.	95-2023-113	Automat ВА47-29/3Р/С10	buc	3,00000	75,60	226,80
105.	95-2023-114	Automat ВА47-29/3Р/С16	buc	1,00000	75,30	75,30
106.	95-2023-115	Automat ВА47-29/1Р/С25	buc	1,00000	23,50	23,50
107.	95-2023-116	Automat ВА47-29/1Р/С10	buc	9,00000	23,50	211,50
108.	95-2023-117	Щит распределительный на 24 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-24-IP31	buc	1,00000	430,20	430,20
109.	95-2023-120	Ящик ШМПг-25*30*15	buc	1,00000	685,30	685,30
110.	95-2023-121	Кнопка стоп ПКЕ 222-1	buc	1,00000	96,32	96,32
111.	95-2023-122	Независимый расцепитель РН-47	buc	1,00000	485,36	485,36
112.	95-2023-95	Щит распределительный на 36 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-36-IP3	buc	1,00000	542,12	542,12
113.	95-2023-96	Automat ВН-32/3Р/125А	buc	1,00000	135,63	135,63
114.	95-2023-97	Automat ВА47-29/3Р/С16	buc	1,00000	75,30	75,30
115.	95-2023-98	Automat ВА47-29/3Р/С32	buc	2,00000	75,30	150,60
116.	95-2023-99	Automat ВА47-29/3Р/С40	buc	1,00000	75,30	75,30
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>184 952,54</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	15,56730	35,00	544,90
----	--------	---	------	----------	-------	--------

2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	68,34000	41,00	2 801,94
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	68,34000	40,00	2 733,60
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	436,91000	20,00	8 738,20
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	84,74480	20,00	1 694,89
6.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	14,36400	20,00	287,28
7.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	21,70000	24,00	520,80
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,86400	20,00	97,28
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	118,23840	35,00	4 138,35
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,60000	32,00	51,20
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	15,56730	250,00	3 891,83
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>25 500,27</b>

Total	lei	346 317,5 6
Tva	20 %	69 263,51

**Total deviz:**

**415 581,0  
7**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Serviciul de Protecție și Pază de Stat

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA nr- 30.6**

Replanificarea imobilului mun. Chisinau, sect Riscani, str. Colina Puskin, 19/1

Echipament electric de forta. Iluminat electric interior. (EEF/IEI)

**Catalog de prețuri unitare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de construcție</b>				
1	RCsB21A k=1.4	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			35,50
						9,58
	7123010010200	Betonist	h-om	0,12000	57,00	9,58
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,50000	4,52	13,29
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,30000	18,63	10,95
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,06000	20,00	1,68
2	RCsB30I	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm	buc			48,50
						36,94
	7123011000200	Betonist	h-om	0,45400	57,00	25,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,19400	57,00	11,06
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,00970	365,00	3,54
	4100126202818	Apa	m3	0,03860	15,00	0,58
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,31000	24,00	7,44
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
		<b>2.1. Panou PPD</b>				
3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный на 36 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-36-IP31)	buc			545,90
						132,24
	1	Muncitor	h-om	2,32000	57,00	132,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15000	71,20	10,68
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	135,00	22,95
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	54,20	1,63
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01500	22 300,00	334,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10000	35,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77000	20,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10000	250,00	25,00
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32/3P/125A)	buc			274,55
						132,24
	1	Muncitor	h-om	2,32000	57,00	132,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,20	4,98
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00400	65,36	0,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38000	135,00	51,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	2,63	3,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	65,32	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,30	7,69
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01400	36,25	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,04700	54,20	2,55
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00200	22 300,00	44,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,24	7,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	2,20	2,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	102,36	2,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00200	145,21	0,29

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00900	68,59	0,62
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,03600	65,32	2,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00500	35,00	0,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20000	32,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00500	250,00	1,25
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C16)	buc			153,99 88,92
	1	Muncitor	h-om	1,56000	57,00	88,92
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,20	4,98
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	65,36	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	135,00	6,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	2,63	3,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	65,32	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,30	7,69
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,25	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	54,20	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	22 300,00	22,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,24	7,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	2,20	2,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	102,36	2,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	145,21	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	68,59	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	65,32	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	35,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA47-29/3P/C32)	buc			274,54 132,24
	1	Muncitor	h-om	2,32000	57,00	132,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,20	4,98
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00400	65,36	0,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38000	135,00	51,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	2,63	3,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	65,32	0,92
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,30	7,68
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01400	36,25	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,04700	54,20	2,54
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00200	22 300,00	44,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,24	7,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	2,20	2,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	102,36	2,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00200	145,21	0,29
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00900	68,59	0,62
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,03600	65,32	2,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00500	35,00	0,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20000	32,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00500	250,00	1,25
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA47-29/3P/C40)	buc			274,55 132,24
	1	Muncitor	h-om	2,32000	57,00	132,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,20	4,98
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00400	65,36	0,26

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38000	135,00	51,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	2,63	3,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	65,32	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,30	7,69
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01400	36,25	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,04700	54,20	2,55
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00200	22 300,00	44,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,24	7,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	2,20	2,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	102,36	2,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00200	145,21	0,29
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00900	68,59	0,62
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,03600	65,32	2,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00500	35,00	0,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20000	32,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00500	250,00	1,25
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/B10)	buc			153,98 88,92
	1	Muncitor	h-om	1,56000	57,00	88,92
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,20	4,98
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	65,36	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	135,00	6,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	2,63	3,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	65,32	0,92
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,30	7,68
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,25	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	54,20	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	22 300,00	22,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,24	7,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	2,20	2,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	102,36	2,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	145,21	0,14
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	68,59	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	65,32	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	35,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/C6)	buc			153,98 88,92
	1	Muncitor	h-om	1,56000	57,00	88,92
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,20	4,98
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	65,36	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	135,00	6,61
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	2,63	3,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	65,32	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,30	7,69
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,25	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	54,20	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	22 300,00	22,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,24	7,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	2,20	2,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	102,36	2,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	145,21	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	68,59	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	65,32	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	35,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
		<b>2.2. Panou IPD</b>				
10	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный на 48 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-48-IP31)	buc			545,90 ----- 132,24
	1	Muncitor	h-om	2,32000	57,00	132,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15000	71,20	10,68
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	135,00	22,95
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	54,20	1,63
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01500	22 300,00	334,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10000	35,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77000	20,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10000	250,00	25,00
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32/3P/63A)	buc			274,55 ----- 132,24
	1	Muncitor	h-om	2,32000	57,00	132,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,20	4,98
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00400	65,36	0,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38000	135,00	51,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	2,63	3,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	65,32	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,30	7,69
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01400	36,25	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,04700	54,20	2,55
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00200	22 300,00	44,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,24	7,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	2,20	2,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	102,36	2,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00200	145,21	0,29
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00900	68,59	0,62
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,03600	65,32	2,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00500	35,00	0,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20000	32,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00500	250,00	1,25
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/C6)	buc			153,99 ----- 88,92
	1	Muncitor	h-om	1,56000	57,00	88,92
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,20	4,98
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	65,36	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	135,00	6,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	2,63	3,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	65,32	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,30	7,69
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,25	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	54,20	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	22 300,00	22,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,24	7,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	2,20	2,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	102,36	2,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	145,21	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	68,59	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	65,32	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	35,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (АВДТ32/2P/16/30)	buc			153,98
						88,92
	1	Muncitor	h-om	1,56000	57,00	88,92
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,20	4,98
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	65,36	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	135,00	6,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	2,63	3,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	65,32	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,30	7,69
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,25	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	54,20	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	22 300,00	22,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,24	7,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00000	2,20	2,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	102,36	2,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	145,21	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	68,59	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	65,32	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	35,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (АВДТ32/2P/16/10)	buc			153,98
						88,92
	1	Muncitor	h-om	1,56000	57,00	88,92
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,20	4,98
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	65,36	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	135,00	6,61
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	2,63	3,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	65,32	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,30	7,69
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,25	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	54,20	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	22 300,00	22,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,24	7,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00000	2,20	2,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	102,36	2,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	145,21	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	68,59	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	65,32	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	35,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
		<b>2.3. Panou IPDI</b>				
15	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный на 24 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-24-IP31)	buc			545,90
						132,24
	1	Muncitor	h-om	2,32000	57,00	132,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15000	71,20	10,68
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	135,00	22,95
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	54,20	1,63
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01500	22 300,00	334,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10000	35,00	3,50

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77000	20,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10000	250,00	25,00
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32/3P/63A)	buc			274,55
						132,24
	1	Muncitor	h-om	2,32000	57,00	132,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,20	4,98
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00400	65,36	0,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38000	135,00	51,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	2,63	3,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	65,32	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,30	7,69
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01400	36,25	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,04700	54,20	2,55
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00200	22 300,00	44,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,24	7,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	2,20	2,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	102,36	2,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00200	145,21	0,29
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00900	68,59	0,62
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,03600	65,32	2,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00500	35,00	0,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20000	32,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00500	250,00	1,25
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/B10)	buc			153,99
						88,92
	1	Muncitor	h-om	1,56000	57,00	88,92
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,20	4,98
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	65,36	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	135,00	6,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	2,63	3,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	65,32	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,30	7,69
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,25	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	54,20	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	22 300,00	22,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,24	7,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	2,20	2,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	102,36	2,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	145,21	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	68,59	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	65,32	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	35,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
		<b>2.4. Panou PDV</b>				
18	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный на 36 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-36-IP31)	buc			545,90
						132,24
	1	Muncitor	h-om	2,32000	57,00	132,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15000	71,20	10,68
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	135,00	22,95
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	54,20	1,63
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01500	22 300,00	334,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10000	35,00	3,50



1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77000	20,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10000	250,00	25,00
19	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32/3P/63A)	buc			274,55
						132,24
	1	Muncitor	h-om	2,32000	57,00	132,24
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,20	4,98
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00400	65,36	0,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38000	135,00	51,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	2,63	3,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	65,32	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,30	7,69
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01400	36,25	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,04700	54,20	2,55
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00200	22 300,00	44,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,24	7,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	2,20	2,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	102,36	2,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00200	145,21	0,29
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00900	68,59	0,62
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,03600	65,32	2,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00500	35,00	0,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20000	32,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00500	250,00	1,25
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C25)	buc			153,99
						88,92
	1	Muncitor	h-om	1,56000	57,00	88,92
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,20	4,98
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	65,36	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	135,00	6,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	2,63	3,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	65,32	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,30	7,69
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,25	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	54,20	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	22 300,00	22,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,24	7,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	2,20	2,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	102,36	2,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	145,21	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	68,59	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	65,32	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	35,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C10)	buc			153,98
						88,92
	1	Muncitor	h-om	1,56000	57,00	88,92
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,20	4,98
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	65,36	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	135,00	6,61
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	2,63	3,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	65,32	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,30	7,69
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,25	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	54,20	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	22 300,00	22,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,24	7,56

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00000	2,20	2,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	102,36	2,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	145,21	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	68,59	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	65,32	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	35,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C16)	buc			153,99 88,92
	1	Muncitor	h-om	1,56000	57,00	88,92
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,20	4,98
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	65,36	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	135,00	6,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	2,63	3,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	65,32	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,30	7,69
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,25	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	54,20	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	22 300,00	22,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,24	7,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00000	2,20	2,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	102,36	2,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	145,21	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	68,59	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	65,32	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	35,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/C25)	buc			153,99 88,92
	1	Muncitor	h-om	1,56000	57,00	88,92
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,20	4,98
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	65,36	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	135,00	6,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	2,63	3,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	65,32	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,30	7,69
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,25	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	54,20	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	22 300,00	22,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,24	7,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00000	2,20	2,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	102,36	2,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	145,21	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	68,59	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	65,32	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	35,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/C10)	buc			153,98 88,92
	1	Muncitor	h-om	1,56000	57,00	88,92
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,20	4,98

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	65,36	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	135,00	6,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	2,63	3,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	65,32	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,30	7,69
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,25	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	54,20	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	22 300,00	22,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,24	7,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	2,20	2,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	102,36	2,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	145,21	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	68,59	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	65,32	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	35,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
		<b>2.5. Panou 2PD</b>				
25	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный на 24 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-24-IP31)	buc			545,90 ----- 132,24
	1	Muncitor	h-om	2,32000	57,00	132,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15000	71,20	10,68
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	135,00	22,95
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	54,20	1,63
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01500	22 300,00	334,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10000	35,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77000	20,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10000	250,00	25,00
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (ВН-32/3P/63А)	buc			274,55 ----- 132,24
	1	Muncitor	h-om	2,32000	57,00	132,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,20	4,98
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00400	65,36	0,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38000	135,00	51,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	2,63	3,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	65,32	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,30	7,69
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01400	36,25	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,04700	54,20	2,55
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00200	22 300,00	44,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,24	7,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	2,20	2,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	102,36	2,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00200	145,21	0,29
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00900	68,59	0,62
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,03600	65,32	2,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00500	35,00	0,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20000	32,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00500	250,00	1,25
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А (ВДТ32/2P/16/30)	buc			153,99 ----- 88,92
	1	Muncitor	h-om	1,56000	57,00	88,92
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,20	4,98

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	65,36	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	135,00	6,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	2,63	3,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	65,32	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,30	7,69
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,25	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	54,20	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	22 300,00	22,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,24	7,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	2,20	2,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	102,36	2,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	145,21	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	68,59	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	65,32	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	35,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
		<b>2.6. Lucrari diverse</b>				
28	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Ящик ШИПГ-25*30*15)	buc			545,90 132,24
	1	Muncitor	h-om	2,32000	57,00	132,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15000	71,20	10,68
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	135,00	22,95
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	54,20	1,63
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01500	22 300,00	334,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10000	35,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77000	20,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10000	250,00	25,00
29	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, (ПКЕ 222-1)	buc			183,84 102,60
	1	Muncitor	h-om	1,80000	57,00	102,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,06000	71,20	4,27
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	65,36	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,05000	135,00	6,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	2,63	3,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	65,32	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,30	7,69
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,25	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03500	54,20	1,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00200	22 300,00	44,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	2,20	2,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01000	102,36	1,02
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,06100	55,36	3,38
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	145,21	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	68,59	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	65,32	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00100	35,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00100	250,00	0,25
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Независимый расцепитель РН-47)	buc			153,99 88,92
	1	Muncitor	h-om	1,56000	57,00	88,92
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,20	4,98
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	65,36	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	135,00	6,62

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	2,63	3,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	65,32	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,30	7,69
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,25	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	54,20	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	22 300,00	22,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	1,24	7,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00000	2,20	2,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	102,36	2,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	145,21	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	68,59	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	65,32	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	35,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	0,50
		<b>2.7. Cabluri</b>				
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 108,61 ----- 706,80
	1	Muncitor	h-om	12,40000	57,00	706,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 360,00	1,01
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00080	18 500,00	14,80
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	58 620,00	3,53
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	368,54	3,07
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,00410	102,36	0,42
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00960	87,56	0,84
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,50000	48,00	24,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39000	35,00	13,65
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00000	41,00	123,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00000	40,00	120,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39000	250,00	97,50
32		Кабель с медными жилами, сечением 5x10,0 ВВГнг -FRLS	m			104,35 ----- 0,00
	32-2023-32	Кабель с медными жилами, сечением 5x10,0 ВВГнг -FRLS	m	1,00000	104,35	104,35
33		Кабель с медными жилами, сечением 5x6,0 ВВГнг -FRLS	m			76,83 ----- 0,00
	32-2023-33	Кабель с медными жилами, сечением 5x6,0 ВВГнг -FRLS	m	1,00000	76,83	76,83
34		Кабель с медными жилами, сечением 5x4,0 ВВГнг -FRLS	m			56,83 ----- 0,00
	32-2023-34	Кабель с медными жилами, сечением 5x4,0 ВВГнг -FRLS	m	1,00000	56,83	56,83
35		Кабель с медными жилами, сечением 5x2,5 ВВГнг -FRLS	m			34,30 ----- 0,00
	32-2023-35	Кабель с медными жилами, сечением 5x2,5 ВВГнг -FRLS	m	1,00000	34,30	34,30
36		Кабель с медными жилами, сечением 3x4 ВВГнг -FRLS	m			33,50 ----- 0,00
	32-2023-36	Кабель с медными жилами, сечением 3x4 ВВГнг -FRLS	m	1,00000	33,50	33,50
37		Кабель с медными жилами, сечением 3x2,5 ВВГнг -FRLS	m			21,25 ----- 0,00
	32-2023-37	Кабель с медными жилами, сечением 3x2,5 ВВГнг -FRLS	m	1,00000	21,25	21,25
38		Кабель с медными жилами, сечением 3x1,5 ВВГнг -FRLS	m			13,33 ----- 0,00
	32-2023-38	Кабель с медными жилами, сечением 3x1,5 ВВГнг -FRLS	m	1,00000	13,33	13,33

1	2	3	4	5	6	7
		ВВГнг -FRLS				
39		Кабель с медными жилами, сечением 3x1,5 ВВГнг (А)-FRLS	m			15,63 0,00
	32-2023-39	Кабель с медными жилами, сечением 3x1,5 ВВГнг (А)-FRLS	m	1,00000	15,63	15,63
40		Кабель с медными жилами, сечением 2x1,5 ВВГнг (А)-FRLS	m			10,20 0,00
	32-2023-40	Кабель с медными жилами, сечением 2x1,5 ВВГнг (А)-FRLS	m	1,00000	10,20	10,20
41		Кабель с медными жилами, сечением 1 PV1	m			11,25 0,00
	32-2023-41	Кабель с медными жилами, сечением 1 PV1	m	1,00000	11,25	11,25
42		Клипы для крепления кабеля	buc			0,45 0,00
	32-2023-42	Клипы для крепления кабеля	buc	1,00000	0,45	0,45
43		Скобы	buc			0,17 0,00
	32-2023-43	Скобы	buc	1,00000	0,17	0,17
		<b>2.8. Tuburi si canale de protectie</b>				
44	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 393,85 1 356,60
	1	Muncitor	h-om	23,80000	57,00	1 356,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	25 360,00	53,26
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	71,20	68,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	2,63	35,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	6,30	84,42
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20000	4,36	0,87
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	36,20	36,20
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	12,30	82,41
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	2,63	47,34
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	32,45	58,41
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	35,00	3,85
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	20,00	316,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	35,00	169,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	250,00	27,50
45		Труба PVH диаметром 16 мм	m			3,15 0,00
	32-2023-45	Труба PVH диаметром 16 мм	m	1,00000	3,15	3,15
46		Труба PVH диаметром 20 мм	m			4,20 0,00
	32-2023-46	Труба PVH диаметром 20 мм	m	1,00000	4,20	4,20
47		Труба PVH диаметром 25 мм	m			5,60 0,00
	32-2023-47	Труба PVH диаметром 25 мм	m	1,00000	5,60	5,60
48	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 289,91 1 960,79
	1	Muncitor	h-om	34,40000	57,00	1 960,79
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	25 360,00	53,34
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	71,20	68,34
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	2,63	35,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	6,30	84,41
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,40000	4,36	1,74
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	36,20	36,21
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	12,30	82,41
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	2,63	47,34
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	32,45	58,41
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33000	35,00	11,55

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50000	20,00	470,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96000	35,00	243,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33000	250,00	82,50
49		Труба PVH диаметром 32 мм	m			8,80
						0,00
	32-2023-49	Труба PVH диаметром 32 мм	m	1,00000	8,80	8,80
50		Труба PVH диаметром 40 мм	m			16,80
						0,00
	32-2023-50	Труба PVH диаметром 40 мм	m	1,00000	16,80	16,80
51	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 029,40
						1 755,60
	1	Muncitor	h-om	30,80000	57,00	1 755,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	25 360,00	53,25
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,05000	71,20	74,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,82000	65,32	53,55
	1019852	Vopsea	kg	0,68000	54,20	36,85
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,65000	84,63	55,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,02000	36,20	36,90
	5009031	Scoabe	10 buc	4,10000	12,30	50,45
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,00000	2,20	17,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08000	74,12	5,95
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,03000	362,20	10,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,47000	35,00	16,45
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,00000	20,00	400,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,42000	20,00	128,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,18000	35,00	216,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,47000	250,00	117,50
52		Труба стальная диаметром 20 мм	m			42,30
						0,00
	32-2023-52	Труба стальная диаметром 20 мм	m	1,00000	42,30	42,30
53	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			3 950,75
						2 365,50
	1	Muncitor	h-om	41,50000	57,00	2 365,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	25 360,00	53,87
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,05000	71,20	74,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,82000	65,32	53,50
	1019852	Vopsea	kg	0,68000	54,20	36,87
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,65000	84,63	55,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,02000	36,20	36,87
	5009031	Scoabe	10 buc	4,10000	12,30	50,37
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,00000	2,20	17,62
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08000	74,12	5,87
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,03200	362,20	11,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,80000	35,00	28,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,80000	20,00	536,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,42000	20,00	128,37
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,47000	35,00	296,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,80000	250,00	200,00
54		Труба стальная диаметром 32 мм	m			56,30
						0,00
	32-2023-54	Труба стальная диаметром 32 мм	m	1,00000	56,30	56,30
55	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			3 412,17
						2 143,19
	1	Muncitor	h-om	37,60000	57,00	2 143,19
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,84000	71,20	487,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50000	2,63	32,89
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40000	65,32	26,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50000	6,30	78,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	1,28000	35,00	44,81

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,50000	20,00	230,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,47000	20,00	49,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,28000	250,00	320,00
56		Лоток металлический, L=2м НЛ-20	buc			185,30
						0,00
	56-2023-56	Лоток металлический, L=2м НЛ-20	buc	1,00000	185,30	185,30
57		Полка К1150 У3	buc			36,20
						0,00
	56-2023-57	Полка К1150 У3	buc	1,00000	36,20	36,20
58		Стойка К1160 У3	buc			41,21
						0,00
	56-2023-58	Стойка К1160 У3	buc	1,00000	41,21	41,21
		<b>2.9. Corpuri de iluminat</b>				
59	08-03-594-17	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			11 083,28
						9 348,00
	1	Muncitor	h-om	164,00000	57,00	9 348,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05300	368,54	19,54
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10000	87,56	8,76
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00300	32 600,00	97,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	65,32	27,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,55000	35,00	54,26
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,00000	20,00	1 140,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	250,00	387,50
60		Светильник ЛЕД панель, 220В, 40 Вт, 600x600 мм, встраиваемая	buc			652,30
						0,00
	56-2023-60	Светильник ЛЕД панель, 220В, 40 Вт, 600x600 мм, встраиваемая	buc	1,00000	652,30	652,30
61	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			8 255,66
						6 327,00
	1	Muncitor	h-om	111,00000	57,00	6 327,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 800,00	8,84
	5009109	Cirlig	buc	204,00000	1,74	354,95
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	45,23	92,26
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,09000	63,25	195,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,59000	35,00	55,66
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,20000	20,00	824,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,59000	250,00	397,50
62		Светильник ЛЕД светильник, 220В, 18 Вт, со степенью защиты IP67, ARCTIC.OPL ECO LED 600 18W	buc			368,20
						0,00
	56-2023-62	Светильник ЛЕД светильник, 220В, 18 Вт, со степенью защиты IP67, ARCTIC.OPL ECO LED 600 18W	buc	1,00000	368,20	368,20
63		Светильник с экономной лампой, 220В, 18 Вт, IP44, (1*18)	buc			242,30
						0,00
	56-2023-63	Светильник с экономной лампой, 220В, 18 Вт, IP44, (1*18)	buc	1,00000	242,30	242,30
64		Светильник со встроенным блоком аварийного питания ALS.OPL+ES1 418	buc			215,60
						0,00
	56-2023-64	Светильник со встроенным блоком аварийного питания ALS.OPL+ES1 418	buc	1,00000	215,60	215,60
65		Светильник для спорт зала ARN-208L-39-SPORT-E (IP20) 4000K	buc			1 050,00
						0,00
	56-2023-65	Светильник для спорт зала ARN-208L-39-SPORT-E (IP20) 4000K	buc	1,00000	1 050,00	1 050,00



1	2	3	4	5	6	7
66	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			6 760,14 5 597,43
	1	Muncitor	h-om	98,20000	57,00	5 597,43
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08000	65,32	266,57
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	32 600,00	51,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21000	65,32	13,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12000	35,00	39,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12000	250,00	280,00
67		Светильник, указатель с люминесцентной лампой, с автономным питанием на 1 час 18 Вт, 220В, GW 80238	buc			277,20 0,00
	56-2023-67	Светильник, указатель с люминесцентной лампой, с автономным питанием на 1 час 18 Вт, 220В, GW 80238	buc	1,00000	277,20	277,20
		<b>2.10. Intreruptoare, prize, cutii (doze)</b>				
68	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 123,93 1 835,43
	1	Muncitor	h-om	32,20000	57,00	1 835,43
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 800,00	8,79
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,63	268,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	35,00	1,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	250,00	10,00
69		Выключатель одноклавишный, 250 V, 10 A со степенью защиты IP20	buc			34,59 0,00
	69-2023-69	Выключатель одноклавишный, 250 V, 10 A со степенью защиты IP20	buc	1,00000	34,59	34,59
70	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 497,00 2 252,00
	1	Muncitor	h-om	39,50000	57,00	2 252,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	152 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00030	163 200,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02000	65,32	67,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03000	32,80	34,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11000	65,32	7,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03000	35,00	1,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40000	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03000	250,00	8,00
71		Выключатель одноклавишный, 250 V, 10 A со степенью защиты IP44	buc			36,58 0,00
	69-2023-71	Выключатель одноклавишный, 250 V, 10 A со степенью защиты IP44	buc	1,00000	36,58	36,58
72	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 158,12 1 869,59
	1	Muncitor	h-om	32,80000	57,00	1 869,59
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 800,00	8,88
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,63	268,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	35,00	1,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	250,00	10,00
73		Выключатель двухклавишный, 250 V, 10 A со степенью защиты IP20	buc			37,42 0,00
	69-2023-73	Выключатель двухклавишный, 250 V, 10 A со степенью защиты IP20	buc	1,00000	37,42	37,42
74	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie	100 buc			2 781,20

1	2	3	4	5	6	7
		deschisa				2 462,40
	1	Muncitor	h-om	43,20000	57,00	2 462,40
	1011477	Suruburi cu cap semirotond 2,5x20 mm	t	0,00016	152 000,00	22,80
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,00030	163 200,00	48,95
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02000	65,32	66,65
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03000	32,80	33,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11000	65,32	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	35,00	1,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40000	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	250,00	10,00
75		Розетка штепсельная, с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP20	buc			29,65
						0,00
	69-2023-75	Розетка штепсельная, с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP20	buc	1,00000	29,65	29,65
76	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 690,20
						2 171,73
	1	Muncitor	h-om	38,10000	57,00	2 171,73
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 800,00	8,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50000	135,00	202,53
	5009061	Fisa de izolatia	buc	102,00000	2,63	268,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	65,32	27,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	250,00	10,00
77		Розетка штепсельная, с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP44	buc			33,26
						0,00
	69-2023-77	Розетка штепсельная, с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP44	buc	1,00000	33,26	33,26
78	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			5 834,89
						4 183,79
	1	Muncitor	h-om	73,40000	57,00	4 183,79
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00960	149 400,00	1 434,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,40000	2,63	53,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,40000	6,30	128,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12000	35,00	4,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12000	250,00	30,00
79		Блок из 4х штепсельных розеток , с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP20 (РСш10-3-ЛБ)	buc			75,24
						0,00
	69-2023-79	Блок из 4х штепсельных розеток , с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP20 (РСш10-3-ЛБ)	buc	1,00000	75,24	75,24
80		Блок из 4х штепсельных розеток , с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP44 (РСш10-3-ЛБ)	buc			78,90
						0,00
	69-2023-80	Блок из 4х штепсельных розеток , с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP44 (РСш10-3-ЛБ)	buc	1,00000	78,90	78,90
81		Блок из 3х штепсельных розеток , с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP20 (РСш10-3-ЛБ)	buc			38,00
						0,00
	69-2023-81	Блок из 3х штепсельных розеток , с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP20 (РСш10-3-ЛБ)	buc	1,00000	38,00	38,00
82		Блок из 3х штепсельных розеток , с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP44 (РСш10-3-ЛБ)	buc			41,00
						0,00
	69-2023-82	Блок из 3х штепсельных розеток , с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP44 (РСш10-3-ЛБ)	buc	1,00000	41,00	41,00
83		Блок из 2х штепсельных розеток , с третьем	buc			32,15

1	2	3	4	5	6	7
		заземляющим контактом, со степенью защиты IP20 (РСш10-3-ЛБ)				0,00
	69-2023-83	Блок из 2х штепсельных розеток , с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP20 (РСш10-3-ЛБ)	buc	1,00000	32,15	32,15
84		Блок из 2х штепсельных розеток , с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP44 (РСш10-3-ЛБ)	buc			35,20
	69-2023-84	Блок из 2х штепсельных розеток , с третьем заземляющим контактом, со степенью защиты IP44 (РСш10-3-ЛБ)	buc	1,00000	35,20	35,20
85		Коробка ответвительная для кабельной разводки (внутренний монтаж)	buc			10,20
	69-2023-85	Коробка ответвительная для кабельной разводки (внутренний монтаж)	buc	1,00000	10,20	10,20
86		Коробка для установки выключателей и розеток (внутренний монтаж)	buc			2,10
	69-2023-86	Коробка для установки выключателей и розеток (внутренний монтаж)	buc	1,00000	2,10	2,10
87		Коробка ответвительная для кабельной разводки (внутренний монтаж)	buc			10,20
	69-2023-87	Коробка ответвительная для кабельной разводки (внутренний монтаж)	buc	1,00000	10,20	10,20
88		Коробка со встроенным выключателем, степень защиты IP54	buc			21,30
	69-2023-88	Коробка со встроенным выключателем, степень защиты IP54	buc	1,00000	21,30	21,30
		<b>2.11. Paratrasnet</b>				
89	08-01-066-2	Paratrasnet, tensiune pina la 20 kV	set			564,64
						380,19
	1	Muncitor	h-om	6,67000	57,00	380,19
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,40000	135,00	54,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00000	2,20	2,20
	021102	Masara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,45000	35,00	15,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,45000	250,00	112,50
90		Молниеприемник, L=0,5м	buc			4 320,00
	69-2023-90	Молниеприемник, L=0,5м	buc	1,00000	4 320,00	4 320,00
91		Трос оцинкованный, диам.6мм	m			10,50
	91-2023-91	Трос оцинкованный, диам.6мм	m	1,00000	10,50	10,50
92		Сталь, диам.6мм	m			32,15
	91-2023-92	Сталь, диам.6мм	m	1,00000	32,15	32,15
93		Сталь, диам.20 мм	m			29,68
	91-2023-93	Сталь, диам.20 мм	m	1,00000	29,68	29,68
94		Сталь, диам.40*5мм	m			54,32
	91-2023-94	Сталь, диам.40*5мм	m	1,00000	54,32	54,32
		<b>3. Utilaj</b>				
		<b>3.1. Panou PPD</b>				
95		Щит распределительный на 36 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-36-IP3	buc			542,12
	95-2023-95	Щит распределительный на 36 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-36-IP3	buc	1,00000	542,12	542,12
96		Automat ВН-32/3P/125А	buc			135,63
	95-2023-96	Automat ВН-32/3P/125А	buc	1,00000	135,63	135,63
97		Automat ВА47-29/3P/C16	buc			75,30

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	95-2023-97	Automat BA47-29/3P/C16	buc	1,00000	75,30	75,30
98		Automat BA47-29/3P/C32	buc			75,30
						0,00
	95-2023-98	Automat BA47-29/3P/C32	buc	1,00000	75,30	75,30
99		Automat BA47-29/3P/C40	buc			75,30
						0,00
	95-2023-99	Automat BA47-29/3P/C40	buc	1,00000	75,30	75,30
100		Automat BA47-29/1P/B10	buc			23,50
						0,00
	95-2023-100	Automat BA47-29/1P/B10	buc	1,00000	23,50	23,50
101		Automat BA47-29/1P/C6	buc			23,50
						0,00
	95-2023-101	Automat BA47-29/1P/C6	buc	1,00000	23,50	23,50
		<b>3.2. Panou 1PD</b>				
102		Щит распределительный на 48 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-48-IP31	buc			762,30
						0,00
	95-2023-102	Щит распределительный на 48 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-48-IP31	buc	1,00000	762,30	762,30
103		Automat BH-32/3P/63A	buc			142,30
						0,00
	95-2023-103	Automat BH-32/3P/63A	buc	1,00000	142,30	142,30
104		Automat BA47-29/1P/C6	buc			23,50
						0,00
	95-2023-104	Automat BA47-29/1P/C6	buc	1,00000	23,50	23,50
105		Automat АВДТ32/2P/16/30	buc			182,50
						0,00
	95-2023-105	Automat АВДТ32/2P/16/30	buc	1,00000	182,50	182,50
106		Automat АВДТ32/2P/16/10	buc			182,50
						0,00
	95-2023-106	Automat АВДТ32/2P/16/10	buc	1,00000	182,50	182,50
		<b>3.3. Panou 1PDI</b>				
107		Щит распределительный на 24 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-24-IP31	buc			430,20
						0,00
	95-2023-107	Щит распределительный на 24 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-24-IP31	buc	1,00000	430,20	430,20
108		Automat BH-32/3P/63A	buc			142,30
						0,00
	95-2023-108	Automat BH-32/3P/63A	buc	1,00000	142,30	142,30
109		Automat BA47-29/1P/B10	buc			23,50
						0,00
	95-2023-109	Automat BA47-29/1P/B10	buc	1,00000	23,50	23,50
		<b>3.4. Panou PDV</b>				
110		Щит распределительный на 36 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-36-IP3	buc			542,12
						0,00
	95-2023-110	Щит распределительный на 36 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-36-IP3	buc	1,00000	542,12	542,12
111		Automat BH-32/3P/63A	buc			142,30
						0,00
	95-2023-108	Automat BH-32/3P/63A	buc	1,00000	142,30	142,30
112		Automat BA47-29/3P/C25	buc			75,30
						0,00
	95-2023-112	Automat BA47-29/3P/C25	buc	1,00000	75,30	75,30
113		Automat BA47-29/3P/C10	buc			75,60
						0,00
	95-2023-113	Automat BA47-29/3P/C10	buc	1,00000	75,60	75,60

1	2	3	4	5	6	7
114		Automat BA47-29/3P/C16	buc			75,30 0,00
	95-2023-114	Automat BA47-29/3P/C16	buc	1,00000	75,30	75,30
115		Automat BA47-29/1P/C25	buc			23,50 0,00
	95-2023-115	Automat BA47-29/1P/C25	buc	1,00000	23,50	23,50
116		Automat BA47-29/1P/C10	buc			23,50 0,00
	95-2023-116	Automat BA47-29/1P/C10	buc	1,00000	23,50	23,50
		<b>3.5. Panou 2PD</b>				
117		Щит распределительный на 24 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-24-IP31	buc			430,20 0,00
	95-2023-117	Щит распределительный на 24 модулей и замком, ЕКФ-ЩРВ-24-IP31	buc	1,00000	430,20	430,20
118		Automat BH-32/3P/63A	buc			142,30 0,00
	95-2023-103	Automat BH-32/3P/63A	buc	1,00000	142,30	142,30
119		Automat АДТ32/2P/16/30	buc			182,50 0,00
	95-2023-105	Automat АДТ32/2P/16/30	buc	1,00000	182,50	182,50
		<b>3.6. Lucrari diverse</b>				
120		Ящик ШМПГ-25*30*15	buc			685,30 0,00
	95-2023-120	Ящик ШМПГ-25*30*15	buc	1,00000	685,30	685,30
121		Кнопка стоп ПКЕ 222-1	buc			96,32 0,00
	95-2023-121	Кнопка стоп ПКЕ 222-1	buc	1,00000	96,32	96,32
122		Независимый расцепитель РН-47	buc			485,36 0,00
	95-2023-122	Независимый расцепитель РН-47	buc	1,00000	485,36	485,36

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.